Edição 100 | Ano 2021
19 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9DCEDMWG-BWFDD6BS-S5FVOCHD-0ZWAQCAZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021-SRP – OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de transporte de feirantes, produtores e comerciantes da agricultura familiar, com a finalidade de apoiar as
atividades finalísticas da secretaria de agricultura desenvolvimento econômico e meio ambiente do município de
Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: ID SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS
LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 23.300.255/0001-75. VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº001/2021: R$ 421.585,40 (quatrocentos e vinte e um mil quinhentos e oitenta e cinco reais e
quarenta centavos). VIGÊNCIA: 30/03/2021 a 30/03/2022. Tapiramutá/BA, 30/03/2021 - Roberto Venâncio dos Santos –
Prefeito Municipal.

Edição 100 | Ano 2021
19 de abril de 2021

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 9DCEDMWG-BWFDD6BS-S5FVOCHD-0ZWAQCAZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 104/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021-SRP – OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de transporte de feirantes, produtores e comerciantes da agricultura familiar, com a finalidade de apoiar as
atividades finalísticas da secretaria de agricultura desenvolvimento econômico e meio ambiente do município de
Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: ID SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS
LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 23.300.255/0001-75. VALOR DO CONTRATO: R$ 351.560,52 (trezentos e
cinquenta e um mil quinhentos e sessenta reais e cinquenta e dois centavos). VIGÊNCIA: 30/03/2021 a 31/12/2021.
Tapiramutá/BA, 30/03/2021 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 100 | Ano 2021
19 de abril de 2021

Página 4

Certificação Digital: 9DCEDMWG-BWFDD6BS-S5FVOCHD-0ZWAQCAZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2021-04-19T16:32:11-0300